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ANGIOLOGIA E CHIRURGIA VASCOLARE  \io/TE SPECIALISTICHE
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI
LABORATORIO ANALISI - MEDICINA DEL LAVORO

Varese 03/11/2016
Spett.le

ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO IN
CONGEDO DELLA PROVINCIA DI VARESE

Oggetto: PROPOSTA DI CONVENZIONE PER VISITE SPECIALISTICHE A FAVORE VIGILI DEL FUOCO IN SERVIZIO
E IN CONGEDO DELLA PROVINCIA DI VARESE E PROPRI FAMILIARI

Spett.le, ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO,

Il Centro Polispecialistico Beccaria e Medicina e Sport Beccaria sono liete di poterLe proporre a favore dei Sigg Vigili

del fuoco e loro familiari servizi di medicina di laboratorio e specialistica ambulatoriale a tariffe agevolate,

come da allegati alla presente.

Sara nostra premura, qualora fosse necessario, provvedere alla fornitura di materiale informativo per promuovere

1 NOSTII Servizi.

Chiediamo altresi la Vostra disponibilita nel divulgare le informazioni contenute nella proposta attraverso i canali aziendali.
Rimaniamo a disposizione per ulteriori chiarimenti (rif. Marengoni Roberto telefono 338/7301847 —347/9332798).

L’occasione & gradita per porgere cordiali saluti.
La Lirezione

AllLti c.s.

Via Corridoni SNC - 21100 Varese
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www.centrobeccaria.it P.IVA 00544980121




Leatro. & o
Polispecialistico
Beccaria

LABORATORIO ANALISI MEDICINA E SPORT
RADIOLOGIA
VISITE SPECIALISTICHE MEDICINA DEL LAVORO

PRESTAZIONI ACCREDITATE SSN
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

ECOGRAFIA
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA
ECOGRAFIA CUTE E SOTTOCUTE
ECOGRAFIA MAMMELLA DX o SX
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE
ECOGRAFIA TRANSRETTALE
ECOGRAFIA ANCHE SLC (NEONATALE)
ECOGRAFIA TIROIDEA
ECOGRAFIA APPARATO URINARIO COMPLETO
RADIOLOGIA
RMN ARTICOLARE (GINOCCHIO, CAVIGLIA, POLSO E
GOMITO)
RMN SPALLA E ANCHE
RMN RACHIDE CERVICALE E LOMBO-SACRALE
MAMMOGRAFIA BILATERALE
ORTOPANTO ARCATE DENTARIE
RX BACINO, ANCA
RX BRACCIO DX o SX
RX CAVIGLIA, PIEDE (2P)
RX COLONNA CERVICALE (2P)
RX COLONNA LOMBOSACRALE (2P)
RX COLONNA TORACICA DORSALE
RX CRANIO E SENI PARANASALI
RX FEMORE, GINOCCHIO, GAMBA (2P)
RX GOMITO DX o SX
RX POLSO , MANO (2P)

ANGIOLOGIA E CHIRURGIA VASCOLARE

ECOCOLORDOPPLER TSA

ECOCOLORDOPPLER VENOSO/ARTERIOSO ARTI
INFERIORI

TERAPIA SCLEROSANTE + ECOCOLORDOPPLER
TERAPIA SCLEROSANTE MEDICAZIONI

Via C. Marrone 2, ang. Via F. Corridoni - 21100 Varese
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75,00
50,00
50,00
31,00
60,00
60,00
60,00
48,00
50,00
75,00

135,00
145,00
160,00
52,00
50,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

60,00
60,00

130,00
80,00

LA PERSONA AL CENTRO.
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Polispecialistico
Beccaria

LABORATORIO ANALISI MEDICINA E SPORT
RADIOLOGIA
VISITE SPECIALISTICHE MEDICINA DEL LAVORO

PRESTAZIONI PRIVATE

VISITA CARDIOLOGICA + ECG BASALE
VISITA + ECOCARDIOGRAFIA

VISITA + ECG + ECOCARDIOGRAFIA
VISITA + ECG SOTTO SFORZO
HOLTER PRESSORIO

HOLTER CARDIACO

CHIRURGIA GENERALE E PROCTOLOGIA
DERMATOLOGIA 1~ VISITA
DERMATOLOGIA CONTROLLO
ENDOCRINOLOGIA

FISIATRIA

FISIOTERAPIA

LASER TERAPIA

TECAR TERAPIA

FISIOTERAPIA DELLA MANO
NEUROLOGIA

OCULISTICA

ORTOPEDIA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA (controllo)
PAP TEST

ALLERGOLOGIA 1 VISITA
ALLERGOLOGIA VISITA+PATCH TEST
ALLERGOLOGIA VISITA DOPO PATCH TEST
ALLERGOLOGIA VISITA+PRICK
PNEUMOLOGIA 1* VISITA

UROLOGIA 1~ VISITA

UROLOGIA VISITA CONTROLLO
UROLOGIA VISITA + ECOGRAFIA
ANDROLOGIA 1~ VISITA
ANDROLOGIA VISITA CONTROLLO
ANDROLOGIA VISITA + ECOGRFIA
GINECOLOGIA (VISITA + ECOGRAFIA)
GINECOLOGIA (VISITA + ECOGRAFIA + PAP TEST)
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Sistema Sanitario Lombai

Struttura accreditata ASL .. 255 con D.R. 49084 del 17.03
. Sistema di gestione della quaiita EN 1SO 9001:

80,00
90,00
150,00
110,00
50,00
80,00
110,00
80,00
60,00
110,00
70,00
35,00
40,00
35,00
45,00
110,00
100,00
100,00
110,00
80,00
23,00
100,00
105,00
75,00
130,00
100,00
100,00
90,00
120,00
100,00
90,00
120,00
90,00
110,00
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Regione
Eentfﬂ sistema Sanitario Long1ba {

Polis pBC ialistico . Struttura accreditata ASL n. 255 con DR. 49084 del17.03.
BECCB[IB i Sistema di gestione della qualita EN 150 9001::
LABORATORIO ANALISI MEDICINA E SPORT
RADIOLOGIA 4
VISITE SPECIALISTICHE MEDICINA DEL LAVORO
MEDICINA SPORTIVA
VISITE SPORTIVE AGONISTICHE 60,00
VISITE SPORTIVE NON AGONISTICHE 35,00
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